Sciatis praesentibus et futuri quod epo William
de Bradefeld de Fenlowe concessit dedit

— praesentibus carta sua confirmavit Robert le
Embeim filio Richard de Stokes pro homagio et

servicio suo et — inter tres solidos —
quos dedit Thomas unam athenam et dimidiam
terre arabilis cum ihus futuris et exitibus et omnibus
aliis pertinentiis suis in parochia de Pendlow,
unde quicquid Rode cum pertinentiis suis
fuerit ibi plus sive — facit in campo qui
vocatur Harperam inter terram.

MS
12